
ตารางการอบรม RTCOG Intensive Course
วันอังคารที่ 22 เมษายน 2568

โรงแรม เซ็นทารา แกรนด แอท เซ็นทรัลพลาซาลาดพราว กรุงเทพฯ

**********************

วิทยากร หัวขอเวลา 

08.30-09.15

09.15-10.00

10.00-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.00

15.00-15.45

15.45-16.30

Hypertension in Pregnancy อ.นพ.ปรุฬห สนุนรัตน 
(โรงพยาบาลราชวิถี)

Sexually Transmitted Infections: 

Practical Management

รศ.พญ.เจนจิต ฉายะจินดา 
(คณะแพทยศาสตรศิริราชพยาบาล)

Coffee Break

Preterm
อ.นพ.นิปป จันทนหอม 
(คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย)

Obstetric Hemorrhage:

Antepartum & Postpartum Hemorrhage

ร.อ.หญิง จุฬาลักษณ แตบรรพกุล
(โรงพยาบาลพระมงกุฎเกลา)

RTCOG Lunch

Update on Menopausal Therapy ผศ.พญ.อรวิน วัลลิภากร
(คณะแพทยศาสตร โรงพยาบาลรามาธิบดี)

Amenorrhea 
ผศ.พญ.วรชร ลัทธิวงศกร
(คณะแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม)

Coffee Break

Diabetes in Pregnancy รศ.นพ.เกียรติศักดิ์ คงวัฒนกุล
(คณะแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน)

Pelvic Organ Prolapse
อ.นพ.อรรถสิทธิ์ กิจมานะวัฒน
(คณะแพทยศาสตร โรงพยาบาลรามาธิบดี)

ผูดำเนินรายการ

 - รองศาสตราจารยแพทยหญิงธารางรัตน หาญประเสริฐพงษ

 - รองศาสตราจารยแพทยหญิงณัฐพร จันทรดียิ่ง


